
Společnost John Deere vyrábí traktory, které jsou díky své kvalitě, spolehlivosti  
a nízkým provozním nákladům velmi žádané i mezi zájemci o starší stroje. Díky tomu  
klesá tržní cena traktorů John Deere ve srovnání se stroji ostatních značek nejpomaleji. 
Za hodnotou traktorů John Deere si stojíme a zpětný odkup po 2-8 letech garantujeme!

GARANCE 
HODNOTY

Strom.cz

Garance výhodného financování  
John Deere Financial  
s úrokem 0,5 % P. A.*

FINANCOVÁNÍ%

Již nyní Vám řekneme 
za jakou cenu vám tento 
traktor vykoupíme  
po 2-8 letech.

ZPĚTNÝ ODKUP

V ceně stroje získáváte 
standardní záruku 2 roky  
+ 2 roky prodloužené záruky.

ZÁRUKA 2+2 ROKY

Servisní prohlídky 
do 2000 hodin ZDARMA**.

ÚDRŽBA ZDARMA

ŘADA 7R
Silné univerzální traktory s výkony 
290 až 330 koní s výbavou,  
kterou můžete přizpůsobit  
Vašim potřebám.

ŘADA 8R
Nejsilnější a nejúspornější klasické kolové 
traktory pro polní práce, tři výkony 340, 
370 nebo 410 koní s převodovkou e23.

+
Díky balíčku precizního zemědělství,  
který získáte na 2 roky zdarma, budou Vaše 
stroje vždy dosahovat maximálního výkonu 
při nižších nákladech na provoz.

PRECIZNÍ ZEMĚDĚLSTVÍ

Informujte se u svého prodejce na unikátní kombinaci akčních podmínek, garancí a financování pro skladové traktory.
Podmínky: Platnost akce trvá do vyprodání skladových zásob. *S využitím podpory PGRLF ve výši 3,7% a splnění podmínek aktuálně platné kampaně JDF. 
**Týká se údržeb provedených v autorizovaném servisním středisku STROM PRAHA a.s. Náklady na dopravu nejsou součástí nabídky. 

Poraďte se s odborníkem:
Pavel Fiala  |  pavel.fiala@strom.cz  |  +420 602 242 255

LIMITOVANÁ 

AKČNÍ NABÍDKA 

NA SKLADOVÉ 

STROJE 


